貴通知に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

印

見  積  書

令和   年   月   日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住   所

会 社  名

代 表 者 名

納   期 令和5年 2月 28日 納  地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単位 数 量 単 価 金  額 備考

業用手袋 外 30品 目

以下余白

手上

口 l

(消費税及び地方消費税は含んでおりません)¥見 積 金 額

No.1

内   訳   書

Q4物輸 L

Rl14-
1

Q4物輸 L

Rl14-
2

Q4物輸 L

Rl14-
3

Q4物輸 L

Rl14-
4

Q4物輸 L

Rl14-
5

Q4物輸 L

Rl14-
6

Q4雑運L

C127-
15

Q4雑運 L

C127-
16

Q4雑運 L

C127-
17

Q4雑運L

C127-
18

Q4雑運 L

C127-
19

Q4雑運L

C127-
20

Q4雑運L

C127-
21

Q4雑運L

C127-
22

Q4雑運L

C127-
23

Q4雑運L

C127-
24

Q4雑運 L

C127-
25

No 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金 額 備考

作業用手袋

N0 756L ミエロープ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

双 10PU― WINGLOVE― BOUKAN― L ミ

ドリ安全

作業用手袋

NO.756LL ミエロープ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

双 5
PU― WINGLOVE― BOUKAN― LL
ミドリ安全

作業用手袋

NO. 756S ミエローブ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

双 5
PU― WINGLOVE― BOUKAN― S ミ

ドリ安全

作業用手袋

TNFAG― L トラスコ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

双 20EA353BT-168 MECHANIX lⅣ
EAR

作業用手袋

TNFAG― LL トラスコ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

双 5EA353BT-169 ME CllAN I X W
EAR

作業用手袋

TNFAC― S トラスコ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

双 5EA353BT-90 MECHANIX WE
AR

静電安全長靴

NW1000S― BL-24.5 ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

足 2

静電安全長靴

NW1000S― BL-25.5 ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社 の製

品 を含む。 )

足 2

静電安全長靴

NW1000S― BL-26.0 ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

足 2
AE011-26.0 シパタ

10 静電安全長靴

NW1000S― BL-26. 5 ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社の製

品 を含む。 )

足 2

11 静電安全長靴

NW1000S― BL-27.0 ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

足 1

AE011-27.0 シパタ

12 静電安全靴

RT920静 電  25.5  ミドリ安全 又 は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

足 3

7522S-25.5 シモン

13 静電安全靴

RT920静 電  26.0  ミドリ安全 又 は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

足 3

7522S-26. 0 シモン

14 静電安全靴

RT920静 電 26.5  ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

足 3

7522S-26. 5 シモン

15 静電安全靴

WSllBKS-24. 5 シモン 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

足 3

PRM210S-24.5 ミドリ安全

16 静電安全靴

wSllBKS-25. 0 シモン 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

足 3

PRM210S-25.0 ミドリ安全

17 静電安全靴

wSllBKS-26. 5 シモン 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

足 3

PRM210S-26.5 ミドリ安全

小計

No.2

内   訳   書

Q4雑運L

C127-
30

Q4雑運L

C127-
31

Q4雑運L

C127-
32

Q4雑運L

M127-
82

Q4雑運L

M127-
83

Q4雑運L

P127-
89

Q4雑運L

P127-
90

Q4雑運L

P127-
91

Q4雑運L

N131-
1

Q4雑運L

N131-
2

Q4雑運 L

N131-
3

Q4雑運L

N131-
4

Q4雑運L

N131-
5

Q4雑運L

J134-
9

NO. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

18 インナー手袋

MCG-702N― L ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

袋 10
TGL-292L トラスコ

19 インナー手袋

MCG-702N― M ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

袋 10
TGL-292M トラスコ

20 インナー手袋

MCG-702N― S ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

袋 10
TGL-292S トラスコ

21 作業用手袋

HW-2-BK/BK― L ベンギンエース 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

双 12
F3JGS90109-L ミズノ

22 作業用手袋

HW-2-BK/BK― LL ベ ンギンエース 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

双 8
F3JGS90109-LL ミズノ

23 長靴

MPB5000N― GN― L ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を合む。)

組 3
EA910LL-26A おたふく手袋

24 長靴

MPB5000N― GN一 M ミドリ安全 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

組 3
EA910LL-25A おたふく手袋

25 長靴

MPB5000N― GN― XL み ど り安全 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

組 2
EA910LL-28A おたふ く手袋

26 長靴

85719 S ジーベック 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

足 2
766NP-4 24cm ミドリ安全

27 安全靴

7511 黒  24.5cm シモ ン 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

足 1

CFl10-24.5 ミドリ安全

28 安全靴

7511 黒  24cm シモ ン 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

足 2
CFl10-24.0 ミドリ安全

29 作業用手袋

0782 プラック L 富士 グロープ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

双 50
ND-47L DENSAN

30 作業用手袋

785 イエロー M 富士グロープ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

双 10

ND-47M DENSAN

31 安全靴

TRSS18A-245 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を合む。 )

足 3

8512C-245  シモン

以下余自

小計

計